CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN THI/CỘNG ĐIỂM

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa

Tên em là :
Ngày sinh :

Mã sinh viên :
Lớp :

Điện thoại :
Email:

Trong học kỳ…. năm học 20…..-20….., em đã tham gia cuộc thi: Sinh viên Nghiên cứu khoa học
Tên công trình:

Giảng viên hướng dẫn công trình NCKH:

Đạt giải:
 Cấp: Trường (
Khoa (
Em có nguyện vọng được miễn thi môn:

Hoặc xin cộng điểm môn:

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Nếu được miễn thi/cộng điểm, em cam đoan sẽ chấp hành đầy đủ Quy chế hiện hành về đào tạo đại học và các quy định khác của Trường Đại học Công nghệ cũng như của Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa.

Em xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày…...tháng …...năm 20….
Ý kiến của Giảng viên môn học

Sinh viên
Lưu ý:

· Sinh viên đạt được nhiều giải thưởng sẽ chỉ được thưởng thành tích cho giải thưởng cao nhất.

· Sinh viên cần lấy ý kiến của Giảng viên môn học đề nghị được miễn thi/cộng điểm trước khi nộp đơn cho Văn phòng Khoa.